
アウトスタートへ

インスタートへ

ホールアウト チェックイン
チェックアウト

お車回転帯　前へ

キャディーカート
バック積み降ろし

キャディーカート
バック積み降ろし

バック棚バック棚

宅急便
保管・受付

キャディー
マスター室

玄　関

蘇　鉄

エントランスホール

クローク

事務所

女子トイレ女子ロッカー室

貴重品ロッカー

ハウス耐震及びリノベーション改修工事期間中の運用

フ
ロ
ン
ト

　ゴルフバック
お預かりスペース

※上記図面は倶楽部ハウス玄関エントランス部を上空から見た図面です。

工事期間中は、基本的に倶楽部ハウスはエントランスホールを除き、すべてご利用
いただけません。ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。



【運用方法解説】

　工事期間中も営業は継続いたします。会員手帳記載通り、倶楽部競技も開催いたします。

②組数に関して

※月例杯Ａ・Ｂ、シニヤー月例杯、建国杯、春分の日杯開催日は競技枠のみとし、一般枠はご
ざいません。

③ドレスコードについて
ロッカー、浴室ともにご利用いただけませんのでプレースタイルでご来場ください。更衣ス
ペースはございません。貴重品は貴重品ロッカーをご利用いただけます。

④キャディーバッグ等のお預かりについて
工事期間中はお預かりすることはできません。ただし、公共交通機関および倶楽部バスしか交
通手段がないメンバー様に限りお預かりいたします（スペースに限りがございますのでお断り
する場合があります）。

⑤ご来場いただいてからの流れ
・お車は玄関の蘇鉄の手前で停車いただき、キャディーバッグを降ろします。
・通常通りフロントでチェックインし、各スタートホールへ移動する。練習場もご利用いただ
けます。

・前半ラウンド終了後、後半のスタートホールへ移動し、スタート小屋で昼食をお取りいただ
くことができます。

・後半ラウンド終了後、キャディーマスター室前でカートを降車し、倶楽部ハウス前を通って
フロントまでお越しいただきます。

・フロントにて各自ご精算いただいた後、ご退場いただきます。
・キャディーバッグは、ポーターがお車回転帯までお持ちしますので、お車をお回しください。

⑥レストランのご利用について

　朝の営業はドリンクのみ。昼の営業は軽食メニューと温かい汁もの等を検討しております。
　ラウンド後はご利用いただけません。

⑦臨時休場中の他倶楽部利用について
臨時休場期間中は、近隣ゴルフ場に受入れを依頼したいと考えております。確定次第お知らせ
いたします。

⑧プレー料金に関して
通常料金とさせていただきます。ただし、同伴割引、家族優待、季節優待等、各種優待制度は
ご利用いただけます。昼食に関してはサービスとさせていただきます（ドリンクは除く）。
 以上


